
Página núm. 118 BOJA núm. 149 Sevilla, 30 de julio 2010

 CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANUNCIO de 22 de julio de 2010, de la Dirección 
General de Fondos Agrarios, por el que se notifica el 
emplazamiento a compradores autorizados de leche de 
vaca en el período 2009/2010, sin balance anual pre-
sentado el 15 de junio de 2010.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, e intentada sin efecto la notificación personal en el 
domicilio que consta en el expediente, por el presente anuncio 
se notifica a la persona interesada que figura en el Anexo los 
actos administrativos que se indican.

El texto íntegro del mencionado acto se encuentra a dispo-
sición de la entidad interesada en el lugar que se indica en el 
Anexo, en donde podrá comparecer en el plazo de quince días a 
partir de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía para el conocimiento del contenido ín-
tegro del mencionado acto y constancia de tal conocimiento. En 
el supuesto de no comparecer en el plazo indicado, se le dará 
por notificado en el día de la publicación del presente anuncio.

Sevilla, 22 de julio de 2010.- El Director General, Pedro 
Zorrero Camas.

A N E X O

Denominación social: Lacse Santa Marta, S.L.
NIF: B-41515248.
Fecha e identificación del acto a notificar: Requerimiento 

de fecha 15 de junio de 2010, de la Subdirectora de Actuacio-
nes en Fondos Agrícolas de la Dirección General de Fondos 
Agrarios.

Extracto del acto: Falta de presentación del balance anual 
de compras de leche de vaca a productores antes del 15 de 
mayo de 2010.

Precepto infringido: Artículos 8.1 y 2 del Reglamento (CE) 
núm. 595/2004, de 30 de marzo, que aplica el Reglamento 
(CE) 1788/2003, de 29 de septiembre, que establece una 
tasa en el sector de la leche y de los productos lácteos.

Plazo para la presentación de la documentación: 15 días 
de conformidad con lo establecido en el artículo 8.4 del Regla-
mento (CE) núm. 595/2004, de 30 de marzo, a contar desde 
el día siguiente a la notificación del presente anuncio.

Efectos del incumplimiento: Artículo 8.3 del R. (CE) núm. 
595/2004, que aplica el Reglamento (CE) 1788/2003, de 29 
de septiembre, que establece una tasa en el sector de la leche 
y de los productos lácteos.

Acceso al texto íntegro: Los interesados podrán compare-
cer en la Consejería de Agricultura y Pesca, Dirección General 
de Fondos Agrarios, Servicio de Intervención y FEADER, sito 
en C/ Tabladilla, s/n, Sevilla. 

 CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD
Y BIENESTAR SOCIAL

RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2010, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por la que se hace pública la 
relación de solicitantes de reconocimiento de la situación 
de dependencia y del derecho a las prestaciones del sis-
tema para la autonomía y atención a la dependencia.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, se notifica a 
los interesados diferentes resoluciones y actos administrativos 
referentes al reconocimiento de la situación de dependencia. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2010, de la Direc-
ción General de Planificación y Ordenación Turística, 
por la que se somete a información pública el expe-
diente para la declaración de campo de golf de interés 
turístico «Termalia Golf Pechina» en la Comarca del 
Bajo Andarax (Almería).

En cumplimiento de lo dispuesto en el apartado 4 del ar-
tículo 28 del Decreto 43/2008, de 12 de febrero (BOJA
núm. 41, de 27 de febrero), regulador de las condiciones de 
implantación y funcionamiento de campos de golf en Anda-
lucía, modificado por el Decreto 390/2010, de 15 de junio 
(BOJA núm. 119, de 28 de junio),

R E S U E L V O

Primero. Acordar la apertura del trámite de información pú-
blica del expediente de declaración de interés turístico del campo 
de golf «Termalia Golf Pechina» por el plazo de un mes, contado a 
partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolu-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, al objeto de que 
cualquier persona interesada pueda examinar el texto del Proyecto 
y formular las alegaciones y propuestas que estime oportunas.

Segundo. El acceso a la citada documentación queda a 
disposición de los interesados en la sede de la Dirección Gene-
ral de Planificación y Ordenación Turística de la Consejería de 
Turismo, Comercio y Deporte, calle Juan Antonio Vizarrón, s/n, 
Edif. Torretriana, en Sevilla.

Tercero. Igualmente, se podrá acceder al contenido del 
expediente para la declaración de campo de golf de interés tu-
rístico «Termalia Golf Pechina» en la página web de la Conseje-
ría de Turismo, Comercio y Deporte (http://www.juntadeanda-
lucia.es/turismocomercioydeporte).

Sevilla, 19 de julio de 2010.- El Director General, Antonio 
Muñoz Martínez. 

EXPEDIENTE NOMBRE MUNICIPIO CONTENIDO DEL ACTO

SAAD01-04/0038891/2007-65 ANTONIA ZAMORA OROZCO GARRUCHA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/1393826/2009-13 ANTONIA CUEVAS APARICIO FIÑANA

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
DECLARA CONCLUSO EL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 
POR DESISTIMIENTO

SAAD01-04/1867554/2009-27 FRANCISCO DE ASIS LANGLE 
SIERRA MOJACAR

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.



Sevilla, 30 de julio 2010 BOJA núm. 149 Página núm. 119

EXPEDIENTE NOMBRE MUNICIPIO CONTENIDO DEL ACTO

SAAD01-04/2067841/2009-59 JOSEFA GOMEZ BUSTOS TURRE
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/653683/2008-23 GABRIELA CAZORLA GALLARDO TURRE
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/1060948/2008-52 ANA MARIA BELMONTE GARCIA ORIA

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
DECLARA CONCLUSO EL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 
POR DESISTIMIENTO

SAAD01-04/640518/2008-72 TOMAS DE HARO MARTINEZ VERA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/1236019/2008-23 MARIA DOLORES ALVAREZ 
RODRIGUEZ VERA

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/1867242/2009-32 PRISCILA SANCHEZ RECUERO VERA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/020881/2007-62 ANGELA GUERRERO ALONSO VERA
NOTIFICACION DEL ACUERDO DE INICIO DEL PROCE-
DIMIENTO DE REVISION DE OFICIO DEL PROGRAMA INDIVI-
DUAL DE ATENCION

SAAD01-04/126977/2007-58 ENCARNACION MORALES GOMEZ RIOJA
NOTIFICACION DEL ACUERDO DE INICIO DEL PROCE-
DIMIENTO DE REVISION DE OFICIO DEL PROGRAMA INDIVI-
DUAL DE ATENCION

SAAD01-04/1303839/2008-79 ANTONIO IBAÑEZ CERVILLA RIOJA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/242900/2007-33 FERNANDO BELZUNCES CUENCA PULPI
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/369510/2008-65 ANA JOSEFA DIAZ NAVARRO PULPI
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/751287/2008-27 FELIPE ALCOLEA ALCOLEA FELIX
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/1192861/2008-86 MARIA PEREZ LOPEZ LAS TRES VILLAS

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
DECLARA CONCLUSO EL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 
POR DESISTIMIENTO.

SAAD01-04/2157728/2009-62 BALTASAR GONZALEZ SABIOTE CUEVAS DE ALMANZORA

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
DECLARA CONCLUSO EL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 
POR DESISTIMIENTO.

SAAD01-04/0370200/2008-67 MANUEL GONZALEZ MARTINEZ CUEVAS DE ALMANZORA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/2087523/2009-75 JOSE JOAQUIN JIMENEZ CABRERA VELEZ RUBIO
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/475617/2008-63 JOSE LARA GARCIA CARBONERAS

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
DECLARA CONCLUSO EL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 
POR DESISTIMIENTO.

SAAD01-04/515518/2008-78 MARIA RODRIGUEZ CASTILLA ALHABIA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/252968/2007-47 MARIA ROSA SANCHEZ LASO VELEZ BLANCO
NOTIFICACION DEL ACUERDO DE INICIO DEL PROCE-
DIMIENTO DE REVISION DE OFICIO DEL PROGRAMA INDI-
VIDUAL DE ATENCION

SAAD01-04/1341837/2008-39 JOSE MONTIEL ADALID MACAEL
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/1341853/2008-86 DOLORES MOLINA MARTINEZ MACAEL
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/1447793/2009-37 ANTONIO SERRANO AYORA CHIRIVEL
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/162281/2007-22 ROSA MERCADER DELGADO ALHAMA DE ALMERIA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/720858/2008-94 ANA FLORES FERNANDEZ ALHAMA DE ALMERIA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/2034919/2009-96 DOLORES CASADO GIL ALHAMA DE ALMERIA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.



Página núm. 120 BOJA núm. 149 Sevilla, 30 de julio 2010

EXPEDIENTE NOMBRE MUNICIPIO CONTENIDO DEL ACTO

SAAD01-04/1030994/2008-29 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ ALHAMA DE ALMERIA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/2087558/2009-02 MARIA ANTONIA ESCUDERO 
LOZANO ALHAMA DE ALMERIA

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/212756/2007-46 JUAN CARRILLO HERNANDEZ ALHAMA DE ALMERIA
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/1074185/2008-69 JUAN MARTINEZ FERNANDEZ OLULA DE CASTRO
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-18/390471/2007-76 JOSEFA MOLERO HERRERA NIJAR
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/1030952/2008-39 SEBASTIAN LEON NUÑEZ NIJAR
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/431918/2008-10 ALBINA GARCIA PEREZ NIJAR
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/0039908/2007-03 JOSEFA SEGURA GARCIA NIJAR
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/477523/2008-48 FRANCISCO SEGURA LOPEZ NIJAR
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/42175/2007-36 JOSE MORALES ROMAN NIJAR
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/639872/2008-78 PALOMA MARIA GALDON MOLINA NIJAR

RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
DECLARA CONCLUSO EL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 
POR DESISTIMIENTO.

SAAD01-04/056385/2007-80 DOLORES LOPEZ NIETO NIJAR
RESOLUCION DICTADA POR LA DELEGACION PROVINCIAL 
PARA LA IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL POR LA QUE SE 
APRUEBA EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/423984/2008-93 MANUELA MEDIAVILLA GIL ALMERIA
NOTIFICACION DEL ACUERDO DE INICIO DEL PROCE-
DIMIENTO DE REVISION DE OFICIO DEL PROGRAMA INDIVI-
DUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/159551/2007-90 ISABEL GUTIERREZ MARTINEZ VICAR
NOTIFICACION DEL ACUERDO DE INICIO DEL PROCE-
DIMIENTO DE REVISION DE OFICIO DEL PROGRAMA INDIVI-
DUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/1193527/2008-66 REMEDIOS TERUEL MOLINA ROQUETAS DE MAR
NOTIFICACION DEL ACUERDO DE INICIO DEL PROCE-
DIMIENTO DE REVISION DE OFICIO DEL PROGRAMA INDIVI-
DUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/055808/2007-28 MARIA MAZO LOPEZ HUERCAL OVERA
NOTIFICACION DEL ACUERDO DE INICIO DEL PROCE-
DIMIENTO DE REVISION DE OFICIO DEL PROGRAMA INDIVI-
DUAL DE ATENCION.

SAAD01-04/738650/2008-75 FRANCISCA SANCHEZ AYORA HUERCAL OVERA
NOTIFICACION DEL ACUERDO DE INICIO DEL PROCE-
DIMIENTO DE REVISION DE OFICIO DEL PROGRAMA INDIVI-
DUAL DE ATENCION.

Almería, 15 de julio de 2010.- El Delegado, Luis López Jiménez.

 NOTIFICACIÓN de 14 de julio de 2010, de la Dele-
gación Provincial de Huelva, de cese del desamparo y 
del acogimiento residencial del expediente de protección 
que se cita.

De conformidad con el art. 26 del Decreto 42/2002,
de 12 de febrero, del régimen de desamparo, tutela y guarda 
administrativa, y habida cuenta de que no ha sido posible la no-
tificación, al desconocerse su paradero, se publica este anuncio, 
por el que se notifica el cese de desamparo y del acogimiento 
residencial en el expediente de protección núm.  352-2007-
00004025-1, relativo a la menor C.C.M, a la madre de la misma, 
doña Francisca Martínez Sánchez, por el que se acuerda:

1. Proceder al cese de la declaración legal de desamparo 
y tutela asumida sobre la menor C.C.M., dejando a su vez sin 
efecto la medida de acogimiento residencial de la misma en 
el Centro Ciudad de los Niños, por reunificación familiar de la 
menor con su padre.

2. Continuidad de la intervención en el núcleo familiar pa-
terno de la menor por parte del Equipo de Tratamiento Familiar.

Huelva, 14 de julio de 2010.- La Presidenta de la Comisión 
Provincial de Medidas de Protección, Carmen Lloret Miserachs. 

 NOTIFICACIÓN de 14 de julio de 2010, de la De-
legación Provincial de Huelva, de acuerdo de inicio del 
expediente de protección que se cita.

De conformidad con el art. 59.4 de la Ley 30/92, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y el De-
creto 42/02, de 12 de febrero, del régimen de desamparo, 
tutela y guarda administrativa, y habida cuenta de que no ha 
sido posible la notificación, al desconocerse su paradero, se 
publica este anuncio, por el que se notifica resolución provisio-
nal que se eleva a definitiva del acogimiento familiar simple en 


